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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ekonomisk förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (39 KB)Stadgar, Mediaverkstaden.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några organisationer som är medlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen 163

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen 15

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Utgångspunkten för Mediaverkstaden Skåne är att ge kulturarbetare och -organisationer tillgång till utrustning och kunskap om digital 
produktion för arbete i egen regi, samt annan relaterad service.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Intresset är stort och organisationen fortsätter att engagera nya medlemmar. Ett ökat antal organisationer och gallerier är redan 
anslutna och vi ser gärna att fler ser fördelarna med att ansluta sig. Intresset beror bl.a. på att Mediaverkstaden tillhandahåller 
utrustning som i princip är omöjlig för enskilda konstnärer, mindre organisationer eller kulturtidskrifter att införskaffa på egen hand. I 
många fall är vår verksamhet en förutsättning för våra medlemmars verksamhet och för de produktioner som görs av i Skåne bosatta 
konstnärer och som visas både i Sverige och internationellt.

Vi har professionell utrustning till låns för närmast symboliska summor, en fotostudio med studioljus, storformatsskanner, 
storformatsskrivare, ljud- och videostudio av professionell nivå och kan erbjuda högupplösta 3D-skanningar för utskrifter av 3D-
objekt för att nämna ett urval. En av Mediaverkstadens viktiga funktioner är också att etablera möten mellan de olika konst- och 
kulturaktörer som verksamheten rymmer. Redaktioner, konstnärer och fotografer inleder ofta samarbetsprojekt här. Den tekniska 
utvecklingen står som bekant inte stilla och det är hela tiden viktigt för oss att vara i medieutvecklingens framkant och bistå med 
relevanta tekniker och kunskaper. Vi vill med andra ord brygga glappet mellan teknikutvecklingen och våra målgruppers annars så 
begränsade möjligheter att få tillgång till denna.

Konstnärlig verkstad

Många konstproduktioner i Skåne och runt om i Sverige produceras på Mediaverkstaden. Det är mycket viktigt för Mediaverkstaden 
att ligga i framkanten av digital teknik som kan användas i den konstnärliga produktionen och utforskandet av nya vägar i ett 
konstnärligt skapande. Utvecklingsarbetet är ständigt pågående och sker tillsammans med ständig kompetensutveckling av både 
personal och medlemmar. Utvecklingen av en 3D-skanningsverkstad har varit ett viktigt led i detta arbete och eftersom tekniken är i 
sin linda måste hela tiden uppdateringar av kunskap och teknik göras.

Tidskriftsverkstad/grafisk verkstad

På motsvarande sätt vill vi erbjuda regionens kulturtidskrifter och småförlag resurser för grafisk produktion. Det är få om ens några 
kulturtidskrifter och småförlag som förfogar över den utrustning som behövs för att en trycksak grafiskt ska kunna göra sig gällande i 
floden av kommersiella tidskrifter och trycksaker. På Mediaverkstaden har vi både utrustning och gedigna kunskaper i hur denna 
används som annars är förbehållen trycksakproducenter med helt andra ekonomiska resurser än de små aktörerna.

Tidskriftsbutiken.se

Med Tidskriftsbutiken.se vill vi med ett samlat sortiment av Sveriges alla kulturtidskrifter erbjuda lösnummerförsäljning till den 
tidskriftsintresserade allmänheten. Genom två olika försäljningskanaler Tidskriftsbutiken på Kulturcentralen i centralaste Malmö och 
webbutiken tidskriftsbutiken.se vill vi förutom nya nummer av kulturtidskrifter dessutom tillgängliggöra vår i Sverige fullständigt 
unika backlist av över 12000 olika kulturtidskrifter från 1996 och framåt. Vi lägger också ut sortimentet på Tidskriftsbutiken.se på 
Bokbörsen, vilket utöver försäljningen ökar spridningen och information om kulturtidskrifterna och marknadsför webb-butiken.

Kulturrefugen

Målgruppen för Kulturrefugen är alla kulturarbetare som behöver hjälp med administrativa tjänster, produktionshandledning och en 
assistentpool. Som administrativ resurs vill vi avlasta och hjälpa konstnärer och kulturarbetare genom en faktureringsservice. 
Kulturrefugen erbjuder också produktionshandledning. Genom projektutveckling, handledning och annat organisatoriskt och tekniskt 
stöd vill vi vara en resurs och stimulans för regionens projektproduktion.

Satsning gentemot litteraturen inför 2023

Inför 2023 vill vi expandera vår verksamhet och i högre grad även bli en resurs för den litterära kulturen i regionen. Mediaverkstaden 
har alltid varit en plats där kulturtidskrifter och småförlag kunnat göra sin grafiska produktion, och det är få  om ens några  
kulturtidskrifter och småförlag som förfogar över den utrustning som behövs för att en trycksak grafiskt ska kunna göra sig gällande i 
floden av kommersiella tidskrifter och trycksaker. Nu vill vi även bli en mötesplats för samtal, kurser och arrangemang inom fältet för 
det skrivna ordet.

Syftet är att synliggöra och stärka den regionala litteraturen. Satsningen kommer att ha fokus på skånska kulturaktörer, men även 
synliggöra nationella och internationella litteraturen regionalt. Målgruppen för projektet är småförlag, enskilda författare och andra 
verksamheter inom litteraturområdet, som på Mediaverkstaden ska få en adekvat mötes- och arbetsplats. Genomförandet kommer att 
ske i tätt samarbete med relevanta aktörer såsom Författarcentrum Syd och Hedlandet Residens och även omfatta kurser och interna 
utbildningar för enskilda författare, skribenter, översättare etc.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Mediaverkstaden är en ekonomisk förening som består av en styrelse på sju personer och runt 180 medlemmar (2021). Styrelsen 
träffas cirka sex gånger om året, och en gång om året har föreningen årsmöte.

Verkstadens utrustning kräver daglig tillsyn för att inte skadas. Den tekniska utvecklingen inom digital 2D-, 3D-, ljud- och 
videohantering har gjort utrustningen och programvarorna så komplicerade att medlemmarna inte själva kan hantera dem fullt ut, 
vilket medför en större del teknisk handledning. Vid behov utför vi arbeten åt medlemmar och åt andra kollektivverkstäders 
medlemmar, åt gästande konstnärer och kulturarbetare i regionen.

De personella resurserna är således mycket viktiga: att ha personer till hands med genuina kunskaper i den utrustning som vi 
tillhandahåller är helt oumbärligt. Därtill kommer all personalkrävande utåtriktad verksamhet, såsom Tidskriftsbutiken.se, 
Kulturrefugen, etc. Mediaverkstaden har för närvarande en heltidsanställd person.

För att Mediaverkstaden ska fungera fullt ut i alla sina verksamheter krävs personella resurser, och den för stunden ende anställdes 
arbetsbörda har länge varit alltför stor. En absolut förutsättning för den expansion vi planerar inför 2023 är således personell 
förstärkning på åtminstone en halvtid.

För att kunna genomföra satsningen behöver vi således anställa ytterligare personal. En halvtidsanställd person med det huvudsakliga 
ansvaret för projektet skulle även kunna ta ett delansvar för Tidskriftsbutiken, som länge varit en alltför stor arbetsbörda för vår ende 
anställde.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0 0

Administrativ och teknisk personal 1 1,5

Övrig personal ,1 ,1

Summering
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Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Mediaverkstaden skall vara en dynamisk och formbar miljö där flera olika slags projekt kan pågå samtidigt; en lokal där det är möjligt 
för enskilda att jobba ostört samtidigt med ett projektarbete med flera deltagare kräver både avgränsade rum och öppna ytor.

Verkstaden är inrymd på tredje våningen och på vinden på Södra Förstadsgatan 18. De allmänna rummen kan anslutna medlemmar 
och organisationer boka vid behov. Även externa organisationer har haft användning av dem. Exempelvis konferensrummet använts 
av Konstnärernas Riksorganisation Skåne för styrelsemöten, av Författarförbundets Översättarsektion för konferenser, FC Syd för 
styrelsemöten, Centrum för fotografi för kurser.

Verkstaden har genom åren införskaffat en stor mängd avancerad och dyrbar utrustning. Samtidigt är all denna tekniska utrustning av 
en typ som snabbt blir gammal och omodern. Det finns således ett ständigt behov både av att komplettera och uppdatera befintliga 
resurser. På verkstaden finns 11 arbetsstationer av vilka 4 har speciella funktioner: ljud- och videostudion, storformatsskannern, 
stillbildsskannern och utskriftsdatorn.

Ljud- och videostudion har ett eget akustikjusterat rum. Stillbildsstationen har en tillhörande Imacon-skanner för högupplöst 
digitalisering av analog film. Till utskriftsdatorn är kopplat en storformatsskrivare, som ger utskrifter med pigmenterat bläck i 
fotografisk kvalitet. Fotostudion på vinden ger möjligheter till objekts- och porträttfotografering med professionellt fotoljus. All vår 
utrustning används flitigt och slits, och behöver underhåll och reparationer. För nyanskaffningar är vi beroende av Kulturrådets 
utrustningsbidrag något som vi dock inte alltid kan räkna med.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Kontorslokal Södra Förstadsgatan 18 Ca 100 kvm 2023-12-31 0

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Inför 2023 vill vi expandera vår verksamhet inom den litterära kulturen. Mediaverkstaden har alltid varit en plats där kulturtidskrifter 
och småförlag kunnat göra sin grafiska produktion. Nu vill vi även bli en arbetsplats och mötesplats för samtal, kurser och 
arrangemang inom hela fältet för det skrivna ordet.

Under sommaren/hösten 2022 arrangeras två uppläsningar. Ambitionen inför 2023 är att genomföra denna typ av utåtriktade 
arrangemang cirka en gång i månaden tillsammans med någon eller några av föreningens medlemmar eller andra som lockas att bli 
det. En annan del av pilotprojektet är en kurs  förmodligen i InDesign  för FC Syds medlemmar. Andra konkreta idéer på kurser inför 
våren är handlar om utbildningar för egna podd-produktioner.
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Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Vårt långsiktiga mål med vår satsning på litteraturområdet är att bli en resurs där i lika hög grad inom inom konst- och bildområdet. 
Synergin i form av möten och korsbefruktning mellan olika kulturfält på en sådan plats är naturligtvis också en i högsta grad önskvärd 
sidoeffekt. Om vi får möjlighet att genomföra vår expansion inom det litterära fältet kommer detta att innebära ett behov av samma 
utökade anslag även under 2024-2025.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Nej

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Målgruppen för vår verksamhet är framförallt konstnärer, fotografer, kulturtidskrifter, småförlag, gallerier, kulturorganisationer, 
skribenter och författare. Verkstaden har som ambition att utöka denna målgrupp till att också innefatta kulturarbetare inom teater, 
dans och musik, samt mindre kulturgrupper såsom föreningar med olika kulturell, utåtriktad verksamhet. Det skulle också kunna vara 
arrangörer inom festivaler, uppläsningar, konserter, seminarier, workshops etc. som har behov av verkstadens resurser.

Vi har också upplåtit plats för konstnärer som tillfälligt vistas i Malmö och regionen, såsom artists in residence som behöver en 
arbetsplats, internationella konstnärer som ställer ut på gallerier och konsthallar i regionen och som behöver producera hela eller delar 
av sina utställningar, Konsthögskolan i Malmö vars studenter behöver tillgång till vår teknik i kursmoment, framförallt 3D-skanning, 
SLU i Alnarp, vars studenter behöver producera utställningsmaterial, fotografistuderande på Östra Grevie folkhögskola. Vi strävar 
efter att utveckla fler liknande samarbeten med andra professioner och utveckla Mediaverkstadens internationella nätverk med 
konstnärer, fotografer, förlag m.fl. professioner inom vår målgrupp.

Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Kommunikation med våra medlemmar sker via möten, enkäter och mejl med löpande information om verkstaden. På vår hemsida har 
vi all information om verksamheten samt även ansökningsformulär för att bli medlem eller för att få service på distans.

Förra året producerades en tryckt folder tillsammans med de andra kollektivverkstäderna, som kan spridas bland våra målgrupper. Vi 
planerar också att ha en informationsdag i någon form på Konsthögskolan.

Vi har också en hemsida för Tidskriftsbutiken.se, och även om detta ser ut som en butik är det också en distributions-, 
marknadsförings- och informationsverksamheter och ett sätt att offentligt visa vår verksamhet så att fler hittar till denna verkstad.

Kulturrefugen.se har en hemsida där tjänsterna inom det projektet presenteras.

Utöver detta genomför vi mindre och större event, såsom Verkstädernas dag och den årliga Julbokmarknaden.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (1,43 MB)RSKS008_BROSCHYR_RESURSCENTRUM_SKA&#778;NE_ORIGINAL_v.0.1_IW.PDF
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Mediaverkstadens hemsida http://www.mediaverkstaden.org/

Tidskriftsbutiken.se https://tidskriftsbutiken.se/

Kulturrefuges hemsida http://www.kulturrefugen.se/
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4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Väldigt många av Malmös konstutställningar och konstprojekt är helt eller delvis produceras på vår verkstad. Bild- och 
formkonstnärer som är anslutna till Mediaverkstaden arbetar både nationellt och internationellt och uppvisar ett Malmö där kulturlivet 
flödar.

Mediaverkstaden välkomnar alla professionella bild- och formkonstnärer, fotografer, kulturtidskrifter och småförlag att ansluta sig till 
Mediaverkstaden. Projekten måste vara icke-kommersiella och innefatta en publik visning på ett eller annat vis. Ansökan görs med ett 
projekt och detta öppnar upp verkstaden för fler än de som har akademiska meriter. På denna verkstaden är det konsten och kulturen i 
fokus och vi vill hjälpa till med att skapa goda förutsättningar för våra medlemmar att producera bra bilder, filmer, ljud, tidskrifter, 
böcker, artists books m.m.

Mediaverkstaden Skåne är en kollektivverkstad och i verksamheten ingår är att skapa goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för 
kulturskapare i Malmö genom att göra produktioner billigare, smidigare och ge kulturskaparen större kontroll över sina produktioner.

Inför 2023 vill vi expandera vår verksamhet och i högre grad även bli en resurs för den litterära kulturen i regionen. Syftet är att 
synliggöra och stärka den regionala litteraturen. Satsningen kommer att ha fokus på skånska kulturaktörer, men även synliggöra 
nationella och internationella litteraturen regionalt. Målgruppen för projektet är småförlag, enskilda författare och andra verksamheter 
inom litteraturområdet, som på Mediaverkstaden ska få en adekvat mötes- och arbetsplats. Genomförandet kommer att ske i tätt 
samarbete med relevanta aktörer såsom Författarcentrum Syd och Hedlandet Residens och även omfatta kurser och interna 
utbildningar för enskilda författare, skribenter, översättare etc.

Vårt mål långsiktiga mål med denna satsning är att bli en resurs i lika hög grad inom litteraturområdet som inom konst- och 
bildområdet. Synergin i form av möten och korsbefruktning mellan olika kulturfält på en sådan plats är naturligtvis också en i högsta 
grad önskvärd sidoeffekt.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 400000

Budgeterade totala intäkter 1822000

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)Mall fo&#776;r ekonomibilaga.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Utöver intäkter i form av medlemmarnas årsavgifter har Mediaverkstaden verksamhetsbidrag från Malmö stad och Kultur Skåne. Till 
detta kommer tillfälliga projektbidrag från region och kommun, samt de flesta år ett utrustningsbidrag från Statens kulturråds stöd till 
kollektivverkstäderna.

Föreningen har också intäkter från försäljning: tidskriftsförsäljning, beställningar av utskrifter från kunder andra än föreningens 
medlemmar, provision från faktureringstjänster, uthyrning av arbetsplatser och undervisningslokaler och kurser köpta av externa 
kunder.

Verksamheten med Kulturrefugen innebär stora siffror både på intäkts- och utgiftssidan: Mediaverkstaden fakturerar på uppdrag för 
200.000-500.000 kronor per år, och betalar ut detta ersättning i form av arvode till uppdragsgivarna, förutom 5 procent som vi erhåller 
i provision.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Julbokmarknad Offentlig 1 950 1 950

Litterära möten Offentlig 2 60 9 270

Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

Webbsänd kulturtidskriftsfestival 1 1500    
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Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja

Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

Mediaverkstaden Skåne är en kollektivverkstad var verksamhet till 95 procent riktas mot de anslutna medlemmarna och deras 
egenproducerade kulturprojekt. Vi kommer under 2022 fortsätta ge en del internkurser i hanteringen av de tekniska faciliteterna på 
verkstaden precis som tidigare år, och kommer att utveckla detta ytterligare, baserad på den nya teknik som verkstaden installerar. Vi 
har många nytillskott i maskinparken som kräver handledning för att kunna användas full ut. Uppslagen till nya kurser är många: ny 
teknik, nya uttrycksbehov och ny användare kräver löpande ny kunskapsförmedling.

Redan under 2022 kommer vi genomföra ett pilotprojekt i samarbete med två förlag och Författarcentrum Syd för att öka vårt 
engagemang inom litteraturen. Under sommaren/hösten arrangeras två uppläsningar antingen på innergården eller i portgången i huset 
där vi håller till. Ambitionen inför 2023 är att genomföra denna typ av utåtriktade arrangemang cirka en gång i månaden tillsammans 
med någon eller några av föreningens medlemmar eller andra som lockas att bli det. En annan del av pilotprojektet är en kurs  
förmodligen i InDesign  för FC Syds medlemmar. Andra konkreta idéer på kurser inför våren är handlar om utbildningar för egna 
podd-produktioner.

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (5,48 MB)Verksamhetsplan 2023, MVS.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Stadgar för Mediaverkstaden Skåne


1. Firma: Föreningens namn är Mediaverkstaden Skåne ekonomisk förening.


2. Ändamål: Föreningens ändamål är att genom inköp och förvaltning av utrustning samt genom utbildning 
för bildproduktion främja medlemmarnas ekonomiska intressen. Föreningen skall ge fotografer, illustra‑
törer, konstnärer, författare, kulturjournalister, tidskriftsutgivare, bokförlag, teaterföreningar, kultureve‑
nemangsarrangörer, filmare, animatörer och andra kulturproducenter tillgång till kunskap och utrustning 
för att på egen hand framställa material för publicering eller annan publik förevisning eller presentation i 
anslutning till deras verksamhet.


Medlemmarna deltar i verksamheten genom att nyttja föreningens tjänster. Genom föreningen och dess 
verksamhet ska medlemmarna få större kontroll över slutresultatet och sänka produktionskostnader för 
egna bildprojekt.


3. Styrelsens säte: Styrelsen har sitt säte i Malmö kommun.


4. Medlemskap: Ansökan om medlemskap görs skriftligen till styrelsen. Medlemskapet fastställs av 
styrelsen. Såväl juridiska som fysiska personer, vilka förklarat sig villiga att aktivt verka för föreningens 
syften och verksamhet, kan erhålla medlemskap i föreningen.


5. Medlems åliggande: Medlem är skyldig att i den omfattning föreningsstämman beslutat – dock höst 
motsvarande två hela arbetsdagar per verksamhetsår – delta i underhåll av föreningens lokaler samt delta 
vid planering av verksamheten och vid inköp av utrustning.


Om föreningsstämman inte beslutat annat, ankommer det på styrelsen att ge närmare anvisningar om 
hur denna skyldighet skall fullgöras.


Medlem är vidare skyldig att betala stadgeenliga och av föreningsstämma fastställda insatser och 
avgifter samt även i övrigt följa föreningens stadgar och beslut.


6. Insatsskyldighet: Varje medlem ska erlägga en grundinsats på femhundra kronor. Insatsen betalas vid 
erhållande av medlemskap. Insats återbetalas endast i de fall lagen om ekonomiska föreningar så särskilt 
stadgar.


7. Medlemsavgift: Medlem skall årligen till föreningen erlägga en medlemsavgift som beslutas av fören‑
ingsstämman. Medlemsavgift betalas på sätt och inom tid som styrelsen bestämmer.


8. Användaravgifter: För utnyttjande av föreningens utrustning  och tjänster samt för använt förbrukningsma‑
terial skall medlemmarna erlägga särskilda avgifter. Föreningsstämman beslutar om avgifternas storlek.


9. Rösträtt: Varje medlem äger en röst. Rösträtten utövas personligen eller genom ombud.


10. Utträde: Anmälan om utträde görs skriftligen till styrelsen. Utom i de fall lagen om ekonomiska för‑
eningar så särskilt stadgar äger avgång ur föreningen rum vid utgången av räkenskapsår, vilket infaller 
näst efter en månad efter det att medlem sagt upp sig för utträde, uteslutits eller annan omständighet 
som föranlett avgången inträffat.


Medlem som anmält utträde ur föreningen förlorar genast sin rätt att delta i överläggningar och beslut 
om föreningens angelägenheter. Medlem äger rätt att vid utträde få tillbaka sin grundinsats i enlighet 
med § 6 i stadgarna.


11. Uteslutning: Medlem som bryter mot stadgarna eller som uppenbarligen skadar föreningen eller mot‑
arbetar dess intressen eller ändamål kan av styrelsen uteslutas.


Utesluten medlems kan hänskjuta frågan om uteslutning till föreningsstämman genom anmälan därom 
till styrelsen inom en månad från det att meddelandet om uteslutning avsänts till medlemmen. Under tiden 
fram till föreningsstämma kvarstår överklagande som medlem.


12. Styrelsen: Styrelsen skall bestå av minst tre och högst sju ledamöter och minst en och högst två 
suppleanter. Styrelsen är beslutsför då mer än hälften av ledamöter är närvarande. Styrelsemedlem skall 
vara medlem av föreningen. Styrelsen konstituerar sig själv. Styrelsens mandattid är två år.







13. Revisorer: Ordinarie föreningsstämma ska utse en revisor samt en revisorssuppleant fram till dess att 
ordinarie föreningsstämma hållits påföljande år.


14. Firmateckning: Föreningens firma tecknas av styrelsen eller av den eller dem styrelsen utser.


15. Räkenskapsår: Föreningens räkenskapsår är kalenderår.


16. Årsredovisning: Styrelsen skall senast en månad före ordinarie föreningsstämma till revisorerna lämna 
årsredovisningshandlingarna.


17. Föreningsstämma: Ordinarie föreningsstämma hålles före juni månads utgång. Vid ordinarie förenings‑
stämma ska följande ärenden behandlas: 


 1. Val av stämmofunktionärer. 
 2. Fråga om kallelse till stämman skett enligt stadgarna.
 3. Upprättande och godkännande av röstlängd. 
 4. Framläggande av årsredovisningen. 
 5. Revisorns berättelse. 
 6. Fastställande av resultat‑ och balansräkning. 
 7. Beslut i anledning av årets vinst eller förlust.
 8. Frågan om ansvarsfrihet för avgående styrelse. 
 9. Medlemsavgift
 10. Användaravgifter.
 11. Frågan om arvode till styrelseledamöter och revisorer.
 12. Val av styrelse. 
 13. Val av revisor och vice revisor. 
 14. Val av valberedare. 
 15. Styrelsepropositioner
 16. Medlemsmotioner
 17. Övriga frågor


18. Kallelse till föreningsstämma m.m.: Kallelse till föreningsstämma sker skriftligen per post. Kallelse 
skall vara utsänd tidigast fyra veckor före samt senast två veckor före ordinarie stämma och senast en 
vecka före extra stämma.


Då kallelse skickats skall revisorerna omedelbart underrättas om detta per brev.
Motioner från medlemmar ska vara styrelsen tillhanda senast sex veckor innan stämma och distribueras 


till medlemmarna senast två veckor innan stämma.
Andra meddelanden till medlemmarna skickas antingen per post eller via e‑post.


19. Extra föreningsstämma: Extra föreningsstämma ska utlysas om styrelsen finner det lämpligt eller om 
revisorerna eller minst en tiondel av medlemmarna begär extra stämma för att behandla en viss angiven 
fråga. Kallelse till extra stämma utfärdas skriftligen av styrelsen.


20. Vinstfördelning: Fritt eget kapital enligt fastställd balansräkning skall, sedan i lag föreskriven avsätt‑
ning till reservfonden skett, enligt föreningsstämmans beslut föras i ny räkning och/eller fonderas.


21. Stadgeändring: Beslut om ändring av föreningens stadgar kan endast ske efter beslut av två på var‑
andra följande stämmor varav en ska vara årsstämma. Extrastämma får hållas tidigast sex månader efter 
årsstämma. 


22. Upplösning av föreningen: Beslut om upplösning kan endast ske efter två på varandra följande ordina‑
rie föreningsstämmor. Sedan verksamheten lagligen avvecklats och grundinsatsen återbetalats, tillfaller 
behållna tillgångarna medlemmarna.
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Layout:  Länge Leve Kommunikation


Utgivet av: Region Skåne 2021


I Skåne finns fem konstnärsdrivna kollektivverk-
städer – KKV Grafik Malmö, KKV Monumental, 
KKV Textiltryck Malmö, KKV Nordvästra Skåne 
och Mediaverkstaden Skåne – vilka är unika och 
centrala resurser som möjliggör professionell 
konstnärlig produktion. Utöver dessa finns även 
två resurscentra för konstnärlig produktion, Kera-
miskt Center i Höganäs och Ifö Center i Bromölla. 


Tillsammans är dessa viktiga grundförutsättningar 
för många konstnärers arbete inom olika tekniker. 
De erbjuder specialverkstäder, utrustning och  
kollegiala samarbeten och ger konstnärer tillgång 
till produktionsresurser som ingen enskild konstnär 
skulle kunna bära ekonomiskt.


I den här folderns presenteras de olika produk-
tionsplatserna, vilka resurser som finns och hur  
du kommer i kontakt med dem. 


För dig som precis har slutat din konstnärliga  
utbildning erbjuds ett professionellt nätverk  
baserat på både tekniskt kunnande och idéer om 
konstnärsrollen i vår samtid. Kollektivverkstäderna 
är uppbyggda utifrån skilda behov, men förenas 
genom att vara kombinationer av praktiska arbets-
platser och plattformar för kontaktskapande.


Ifö Center och Keramiskt Center är öppna för  
både professionella konstnärer och allmänheten 
som kan använda verkstadens resurser för att få 
fördjupad kunskap om teknik, material och konst-
områdets förutsättningar. 


Om du vill ha mer information om hur Region Skåne 
arbetar med att stärka den konstnärliga infrastruktu-
ren, besök Region Skånes hemsida. Under rubriken 
Bildkonst, form och design hittar du mer information 
om kollektivverkstäder och resurscentra. 


Region Skånes kulturförvaltning


Skane.se/kultur


Tillsammans 
stärker vi 


konstnärlig 
produktion i 
hela Skåne
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IFÖ Center
Bromölla


Ifö Center huserar i en före detta keramikfabrik om 
42 000 m2 på Iföverken i Bromölla. Här erbjuds en 
mängd resurser och projekthjälp i stora flexibla ar-
betslokaler med verkstäder, projektrum samt stora 
hallar med 10 meters takhöjd. I huset finns en model-
lör som gör modeller och formar på beställning samt 
möjlighet att få handräckning, rådgivning eller pro-
duktionshjälp inom olika områden. Vi har även lokaler 
för dansare och nycirkusartister. För långväga gäster 
finns övernattningsboende på gångavstånd från fabrik 
och tågstation. 


Vår verksamhet är fortfarande under uppbyggnad och 
merparten av våra arbetslokaler ligger inne på Iföver-
ken, ett aktivt industriområde med särskilda säker-
hetsregler. Därför får barn, djur och alkohol  
inte tas med in och brandfarliga arbeten kräver  
Heta Arbete-certifiering.
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•	 Silversmide	med	utrustning	för	mindre	arbeten


•	 Gips-	och	modell	med	anställd	modellör/formmakare


•	 Mosaik	och	kakel	med	kakelkapar	av	olika	slag


•	 Kallglas	med	fusingugn,	mått	1x2	m


•	 Grafik	med	grafikpress	i	metall	och	trä,	pappersskärare,		
ljusbord,	ritbord


•	 Textil	med	symaskiner	och	olika	slags	vävstolar


•	 Keramik	med	kavelbord,	drejskivor	(ej	eldrivna),	lerkvarnar	och	
siktar,	keramikugnar	från	ca	150	liter	till	1000	liter,	utrustning	
för	slamgjutning,	glasyrutrustning	t.ex.	sprutskåp	och	kulk-
varnar,	indrejningsmaskin


•	 Betong	med	brockor	


•	 Öppen	ateljé	för	konstnärliga	möten	med	allmänheten.		


•	 Under uppbyggnad:	Metallverkstad	med	bl.a.	punktsvets,	svarv,	
plåtsax,	bockare,	kapsåg,	pelarborr


•	 Under uppbyggnad: Träverkstad	med	bl.a.	svarv,	bandsåg,		
pelarborrmaskin,	rikt-och	planhyvel


På Ifö Center finns verkstäder för:


•	 Lokala	och	internationella	nätverk,	residensprogram	inom	bl.a.	
keramik,	dans	och	nycirkus.	


•	 Konsthall/utställningssalar


•	 För	exceptionellt	stora	projekt	finns	”vilande”	industriell	keramik-
utrustning	som	gigantiska	el-	och	gasugnar,	filterpressar,	kvarnar,	
omrörare,	svarvar,	robotglaserare.


Annan utrustning:


Övrigt:


•	 Taktraverser	för	500	kg	till	6200	kg,	samt	rullbord,	
pallyftar,	höglyft,	kompressorer


•	 Textiltrycksbord	på	25	m


•	 Skomakarsymaskin	(ej	eldriven)


•	 Blästerskåp


•	 Stenhuggarverktyg	för	handarbeten


•	 Dansgolv


•	 På gång:	screentryck,	ramverkstad	och	labb


Information om medlemskap och residens finns på www.ifocenter.com 


Frågor kan mailas till info.ifocenter@gmail.com eller ring oss på 
0708-74 05 62


Medlemskap
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Keramiskt center  
Höganäs


Keramiskt center 
Höganäs


Keramiskt center är en mötesplats för konst- och 
kulturskapare. Vi arbetar uteslutande med keramik 
och verkar för att behålla och överföra den keramiska 
hantverkskompetensen. Vi finns i Höganäs Keramiks 
gamla fabrik i Höganäs, där vi har utställningar och 
butik, samt en rymlig och väl utrustad keramisk verk-
stad. Vi har också ugnar utomhus.


För nybörjare och mer erfarna erbjuder vi termins- 
och kortkurser och möjlighet att arbeta i Öppen 
verkstad. För yrkesverksamma keramiker arrangeras 
kurser på olika teman. Vi har verkstadsaktiviteter för 
barn och unga, och verksamhet för skolor och utbild-
ningar. Man kan komma till oss för att prova på att 
dreja och modellera, och verkstaden kan bokas för 
olika syften.







12 13


•	 10	drejskivor	i	en	rymlig	avdelning


•	 Stora	arbetsytor	för	modellering	och	skulptur


•	 Glasyrrum	med	sprutskåp


•	 Olika	typer	av	lera,	glasyrer	och	material	för	att	framställa	
egna	glasyrer


•	 El-drivna	keramiska	ugnar	i	tre	storlekar:	500	liter	
(100x100x50),	240	liter	(65x50x75)	och	130	liter	(50x60x45)


•	 Diverse	redskap	och	utrustning	för	att	arbeta	med	keramik


I vår verkstad finns:


•	 Två	raku-ugnar	(vedeldade)


•	 Vedugn	för	salt-	eller	sodaglasering


•	 El-/gasdriven	ugn	för	reduktions-	eller	oxidationsbränning


•	 Diverse	redskap	och	utrustning	för	att	bränna	keramik


Övrigt


I vår ugnspark utomhus finns:


•	 Artist	in	Residence-stipendium	under	uppbyggnad,	
se	www.keramisktcenter.se


•	 Möjlighet	att	hyra	och	bränna	i	ugnsparken,	på	
villkor	att	personer	med	erfarenhet	av	bränningar	
ansvarar	och	deltar


Medlemskap krävs inte för att använda vår verkstad. Kontakta oss om 
du vill använda verkstaden utanför ordinarie öppettider. Öppettider finns 
på vår hemsida och Facebook.


Keramiskt center, Gärdesgatan 4B, 263 39 Höganäs, 042-33 01 80. 


www.keramisktcenter.se 
info@keramisktcenter.se 


Medlemskap och kontakt
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KKV Grafik  
Malmö
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KKV Grafik
Malmö


KKV Grafik är en ideell förening vars syfte är att erbju-
da professionella konstnärer som arbetar med olika 
grafiska tekniker tillgång till utrustning, teknik och 
maskiner. Här pågår både traditionellt hantverk och 
konstprojekt med grafisk ingång. Den 281 kvm 
stora verkstaden i Malmö innehåller utrustning och 
pressar för djuptryck/högtryck, screentryck, plan-
tryck och boktryck. Vår målsättning är att verkstaden 
ska vara så miljövänlig som möjligt med välfungeran-
de utsug och ventilation, belysning och ljudisolering. 
Vår ambition är att till 99 % arbeta fritt från lösnings-
medel och vi arbetar fortlöpande med att optimera 
arbetsmiljön på verkstaden.
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•	 Djuptryck/högtryck	


•	 Eldriven	press	valsbredd	90x150	cm,	Eldriven	press	valsbredd	
80x150	cm,	Manuell	press	valsbredd	70x150	cm


•	 Högtryck/boktryck.	Cylinderpress	med	tillhörande	bly-	och	
trätyper


•	 Plantryck/litografi.	Offset	press	65x90	cm


•	 Screen	tryck.	3	screenbord	för	screentryck,	95x83cm,		
125x100	cm,	188x124	cm


•	 Värmepräglingspress


•	 Vakuumbord	med	belysning


•	 Torkskåp	för	screenramar


•	 Syrarum


•	 Akvatintrum


•	 Plåt	och	pappersklipp


•	 Datorer,	skrivare,	projektor	och	digitalkamera


•	 Bokbindningsutrustning


•	 2	projektrum	som	kan	bokas	och	hyras	för	pågående	arbete.


•	 Konstnärsutbyten	med	Womens Studio Workshop,	Rosendale	
USA,	Künstlerhaus Lukas	och	Hannover	Drawing	Workshop	i	
Tyskland.	Arbetet	med	att	utveckla	och	utvidga	vårt	interna-
tionella	residency	program	är	pågående.


Utrustning


Medlemskap söks med arbetsprover och CV. Krav är tidigare grafisk er-
farenhet/kunskaper. Ansökningar tas emot under hela året. Adress och 
mera information finns på vår hemsida www.kkvgrafikmalmo.se


Medlemskap
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KKV Monumental 
Malmö


KKV Monumental 
Malmö


Stiftelsen Konstnärernas Kollektivverkstäder i Malmö, 
Monumental förkortas vanligtvis KKV Monumental 
eller ”Monumentalverkstaden” och är en kollektiv 
arbetsplats för konstnärer och organisationer att full-
följa större projekt till utställningar, utsmyckning och 
andra uppdrag. KKV Monumental har även en stor be-
tydelse som mötesplats och forum. Här kan du produ-
cera verk i många olika tekniker och skalor, fortbilda 
dig, träffa kollegor över en fika och inspireras. Verk-
städerna är välutrustade och drivs av vår styrelse och 
anslutna. Här finns även bokningsbara projektateljéer 
och en tillgänglighetsanpassad lokal för offentlig verk-
samhet. Vi har ett nära samarbete med Malmö Konst-
högskola och övriga kulturinstitutioner i regionen.
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•	 Trä	


•	 Metall


•	 Keramik-,	glas-	och	emalj


•	 Gips	och	formtagning


•	 Metallgjuteri	och	smide


•	 3D-verkstad


•	 Öppen	monteringshall,	8	m	takhöjd


•	 Tillgänglighetsanpassade	offentliga	lokaler


•	 Bokningsbara	projektrum


Vi	erbjuder	löpande	introkurser	och	fortbildning	för	yrkes-
verksamma	konstnärer	och	arrangerar	dessutom	artist	talks,	
workshops	och	föredrag	öppna	för	alla.


Våra 1000 m2 i centrala Malmö 
rymmer avdelningar för:


Som verksam professionell konstnär kan du ansöka om anslutning  
till KKV Monumental. Du kan även söka om projektanslutning.  
Ansökan och mer info finner du på vår hemsida www.kkvmm.se


Vill du bli en del av KKV Monumental? 
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KKV Nordvästra Skåne 
Ängelholm
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KKV Nordvästra 
Skåne 
Ängelholm


KKV NV Skåne är en ideell förening med främsta syfte 
att erbjuda yrkesverksamma konstnärer, konsthant-
verkare och formgivare arbetsytor och teknisk utrust-
ning för grafisk konst i olika tekniker genom vår ge-
mensamt drivna grafikverkstad i Ängelholm. Vi har för 
medlemmarna även utställningsmöjligheter 6 gånger 
varje år i citykärnan genom ett nära samarbete med 
Ängelholms kommun.
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Vi	arbetar	med	koppargrafik,	collografi,	fotopolymer,		
screentryck,	textiltryck	och	har	följande	utrustning:


•	 2	stycken	djuptryckspressar	(80x160	cm	samt	70x140	cm)


•	 Etsningsrum


•	 Akvatintrum


•	 Belysningsapparat


•	 Ljusbord


•	 Stort	screentrycksbord


•	 Tvättrum	och	härdningsskåp	för	screenramar


•	 Torkmöjligheter	för	färdiga	tryck


Utöver	det	finns	tillgång	till	ett	mindre	kök.


Verkstadens möjligheter:


Vill du ansluta dig? Mer information och ansökningsblankett finns 
på vår hemsida: www.kkvangelholm.com


Medlemskap


Vi	planerar	för	inköp	av	dator,	A2	skrivare	och	scanner	för	bildhantering	och		
bra	utskrifter.	Vi	trycker	med	vattenlösliga	färger	och	minimerar	användandet		
av	miljö-	och	hälsofarliga	ämnen	så	långt	det	är	möjligt.


KKV	NV	Skåne	Ängelholm	startades	1988	och	drivs	med	stöd	av	Ängelholms	
kommun.	Utrustningen	har	huvudsakligen	bekostats	av	Statens	kulturråd		
efter	ansökan.	KKV	NV	Skånes	Grafikverkstad	ligger	på	Helsingborgsvägen	33		
i	Ängelholm.
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Mediaverkstaden
Skåne


Mediaverkstaden Skåne ger konstnärer, fotografer, 
illustratörer, småförlag och andra kulturarbetare 
tillgång till utrustning för digital framställning och 
bearbetning av bild, video, ljud, 3D-modellering, 
trycksakslayout och prepress i egen regi. Våra 
medlemmar är både enskilda personer och organi-
sationer. Många av medlemmarna kommer ofta, och 
påfallande mycket som visas på gallerier i Malmö 
med omnejd har producerats här, liksom tidskrifter 
och böcker. Vi har anställd personal som kan ge 
viss handledning, och ibland ordnar vi interna kurser. 
Mediaverkstaden driver också Tidskriftsbutiken, en 
butik för Sveriges alla kulturtidskrifter, och Kulturre-
fugen, en plattform för fakturering och andra admi-
nistrativa tjänster för kulturarbetare.
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•	 Macintosh-datorer	med	Adobes	Creative	Suite-program.


•	 Ett	f lertal	skannrar	för	påsikts-	och	genomsiktsmaterial,		
även	i	stort	format.


•	 Färglaserskrivare,	A3+


•	 Storformatsskrivare	för	utskrift	i	upp	till	164	cm	bredd.


•	 Skärmaskiner	och	passepartout-skärare.


•	 Limbindare	för	enklare	bokproduktion.


•	 Ljudstudio	med	ljudupptagningsutrustning.


•	 Videostudio	med	redigering	(Premiere).


•	 Fotostudio	med	fonder	och	fotoljus.


•	 3D-skannrar	och	–	skrivare.


•	 Professionell	stillbildskamera.


•	 Professionell	videokamera.


•	 Videoprojektorer.


•	 Streamingutrustning.


Utrustning (i urval):


För att bli medlem i Mediaverkstaden Skåne ska man vara professionell  
kulturarbetare med användning för den utrusning vi erbjuder. Medlemsansö-
kan görs via ett formulär på vår hemsida www.mediaverkstaden.org, där 
man presenterar sig själv och det projekt man vill genomföra. Man måste 
inte ha examen från någon konstnärlig utbildning, men ska i annat fall ha 
genomfört publika utställningar etc. Projektet man vill genomföra ska vara 
egenfinansierat och syfta till publik visning. Styrelsen behandlar nyinkomna 
ansökningar cirka fem gånger per år. För enskilda medlemmar är årsavgif-
ten 750 kronor, och då får man använda verkstaden så mycket man vill.


Medlemskap
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Textiltryck 
Malmö


Textiltryck
Malmö


Konstnärernas Kollektivverkstad Textiltryck Malmö är 
en ideell förening vars syfte är att erbjuda yrkesverk-
samma konstnärer, konsthantverkare och formgivare 
arbetsytor och teknisk utrustning för framställning 
av i huvudsak textilt präglade konstverk i gemen-
samma verkstadslokaler. Textiltryck Malmö bildades 
1983 och drivs idag med stöd av Malmö stad och 
Region Skåne. Textiltryck Malmö är en konstnärs-
styrd medlemsorganisation med anslutna konstnä-
rer och formgivare. Föreningen har en styrelse som 
arbetar med driften av verkstaden, gemensamma 
utställningsprojekt, miljöförbättringar och att synlig-
göra vår yrkeskår. Textiltryck Malmö arbetar dessut-
om i projektform för att utvecklas som plattform för 
den textila konsten på olika sätt.
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I	verkstaden	arbetar	våra	medlemmar	med	konst,	konsthantverk,	
inredning,	offentliga	utsmyckningar,	mönster,	metervara,	mode	
och	design.	Här	finns	tillgång	till:


•	 Tre	stora	tryckbord	(11x1,7	m,	5,5x1,5	m,	5x1,6	m)


•	 Tryckramar	och	raklar


•	 Vacuumbord	med	belysning	(Största	ramstorlek	som	kan	
belysas	är	150x185	cm)


•	 Termofixering


•	 Ångfixering


•	 Tvättmaskin


•	 Färgningsmaskin


•	 Ritbord


•	 Ljusbord


•	 Symaskin


•	 Ramställ	och	ramspänningslist


•	 Digitalt	arbetsrum


•	 Dator


•	 Scanner,	A4-A3	skrivare,	kopieringsmaskin


•	 Sublimeringsskrivare


•	 Transferpress	


•	 Kamera	och	småskalig	fotostudio


•	 Galleri


Verkstaden


På vår hemsida, www.textiltryckmalmo.se hittar du information och formu-
lär för att kunna ansluta dig till oss. Vi erbjuder olika anslutningsmöjligheter: 


Ordinarie medlemskap
Till dig som är yrkesverksam konstnär, konsthantverkare och formgivare  
med kvalificerade kunskaper i textiltryck erbjuder vi ordinarie medlemskap. 


Studentmedlem
För dig som har kunskap i textiltryck men ännu inte är färdigutbildad, finns 
möjlighet att ansöka om ettårigt studentmedlemskap. 


Gästanslutning
Om du är medlem i en kollektivverkstad som är ansluten till KKV-riks eller  
Kollektivverkstädernas nätverk i Skåne har du möjlighet att arbeta som  
gäst hos oss.


Projektanslutning
Konstnärer, formgivare, scenografer, arkitekter och andra närliggande yrkes-
kategorier kan ansöka om projektanslutning till Textiltryck Malmö för att arbeta 
med enstaka projekt i verkstaden. Ansökan görs med projektbeskrivning.


Söka hit


Adress: Textiltryck Malmö Korsgatan 6, 211 32 Malmö.  
Hemsida: www.textiltryckmalmo.se  
Mail: info@textiltryckmalmo.se


Kontaktuppgifter
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IFÖ Center  
Bromölla


KKV Nordvästra Skåne 
Ängelholm


KKV Grafik  
Malmö


Textiltryck 
Malmö


KKV Monumental 
Malmö


Keramiskt center  
Höganäs


Mediaverkstaden 
Skåne


Resurscentrum och 
Kollektivverkstäder 
i Skåne
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		IFÖ Center

		Keramiskt center 

		KKV Grafik

		KKV Monumental 

		KKV Nordvästra Skåne 

		Mediaverkstaden

		Textiltryck




Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		305,000		400,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd

		Region Skåne		641,000		812,000

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		946,000		1,212,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		90,000		100,000		Konstn. produktionsplatser

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne

		Malmö kulturnämnd				50,000

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		a)

		b)

		c)

		Summa projektbidrag		90,000		150,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		1,036,000		1,362,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer

		Hyresintäkter 		39,000		40,000

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter		245,000		255,000

		Övriga intäkter (specificera)

		a) Försäljningsintäkter		240,000		205,000

		b)

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		524,000		500,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		1,560,000		1,862,000		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal

		Administrativ o teknisk personal		550,000		792,000

		Övrig personal

		SUMMA lönekostnader		550,000		792,000		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		300,000		300,000

		Marknadsföring

		Administration 

		Avskrivningar		90,000		90,000

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a) Övriga verksamhetskostnader		440,000		500,000

		b) Utgifter i samband med försäljning		180,000		180,000

		c) Utgifter i anknytning tilll Kulturrefugen



		SUMMA övriga kostnader		1,010,000		1,070,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		1,560,000		1,862,000		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
















































 


Mediaverkstaden Skåne 040-780 80 
Södra Förstadsgatan 18 info@mediaverkstaden.org 
211 43 Malmö www.mediaverkstaden.org 


VERKSAMHETSPLAN	2023	


1.	Verksamhet	–	målsättning,	innehåll,	omfattning	och	utveckling	
Utgångspunkten för Mediaverkstaden Skåne är att ge konstnärer, fotografer, illustratörer, 
småförlag, författare och tidskriftsredaktörer tillgång till utrustning och kunskap om digital 
produktion för arbete i egen regi. 


Intresset är stort och organisationen fortsätter alltjämt engagera nya medlemmar. 
Coronaåren innebar en viss minskning av antalet medlemmar, men har nu åter tagit fart och i 
början av 2022 är vi drygt 180. Intresset beror inte minst på att Mediaverkstaden 
tillhandahåller utrustning som i princip är omöjlig för enskilda konstnärer, mindre 
organisationer eller kulturtidskrifter att införskaffa på egen hand. I många fall är vår 
verksamhet en förutsättning för våra medlemmars verksamhet och för de produktioner som 
görs av i Skåne bosatta kulturaktörer, och som visas både i Sverige och internationellt. Vi har 
professionell utrustning till utlåning för närmast symboliska summor, en fotostudio med 
studioljus, storformatsskanner, storformatsskrivare, bokbindare, ljud- och videostudio på 
professionell nivå, och kan erbjuda högupplösta 3D-skanningar för utskrifter av 3D-objekt för 
att nämna somligt. Nytillskott i utrustningen är en studioutrustning för direktsända och 
inspelade webbsändningar med tre kameror och ett flertal medverkande. En av 
Mediaverkstadens viktiga funktioner är också att etablera möten mellan de olika konst- och 
kulturaktörer som verksamheten rymmer. Redaktioner, konstnärer och fotografer inleder ofta 
samarbetsprojekt här. 


Alltsedan Mediaverkstaden Skåne bildades har ambitionen varit att utöka och förnya 
verksamheten. Den tekniska utvecklingen står som bekant inte stilla och det är hela tiden 
viktigt för oss att vara i medieutvecklingens framkant och bistå med relevanta tekniker och 
kunskaper. Vi vill med andra ord brygga glappet mellan teknikutvecklingen och våra 
målgruppers annars så begränsade möjligheter att få tillgång till denna. Vi vill också med 
utåtriktad verksamhet, kurser och olika tjänster hjälpa våra medlemmar i deras kulturella 
verksamheter, och anpassa oss till de sätt på vilket dessa förändras. Exempel på det är 
Kultrurefugen, Tidskriftsbutiken och Julbokmarknaden. 


Satsning	gentemot	litteraturen	inför	2023	


Inför 2023 vill vi expandera vår verksamhet och i högre grad även bli en resurs för den 
litterära kulturen i regionen. Mediaverkstaden har alltid varit en plats där kulturtidskrifter och 
småförlag kunnat göra sin grafiska produktion, och det är få – om ens några – kulturtidskrifter 
och småförlag som förfogar över den utrustning som behövs för att en trycksak grafiskt ska 
kunna göra sig gällande i floden av kommersiella tidskrifter och trycksaker. Nu vill vi även 
bli en mötesplats för samtal, kurser och arrangemang inom fältet för det skrivna ordet. 


Syftet är att synliggöra och stärka den regionala litteraturen. Satsningen kommer att ha 
fokus på skånska kulturaktörer, men även synliggöra nationella och internationella litteraturen 
regionalt. Målgruppen för projektet är småförlag, enskilda författare och andra verksamheter 







inom litteraturområdet, som på Mediaverkstaden ska få en adekvat mötes- och arbetsplats. 
Genomförandet kommer att ske i tätt samarbete med relevanta aktörer såsom 
Författarcentrum Syd och Hedlandet Residens och även omfatta kurser och interna 
utbildningar för enskilda författare, skribenter, översättare etc 


Redan under 2022 kommer vi genomföra ett pilotprojekt i samarbete med två förlag och 
Författarcentrum Syd, som alla redan är medlemmar i föreningen. Under sommaren/hösten 
arrangeras två uppläsningar antingen på innergården eller i portgången i huset där vi håller 
till. Ambitionen inför 2023 är att genomföra denna typ av utåtriktade arrangemang cirka en 
gång i månaden tillsammans med någon eller några av föreningens medlemmar eller andra 
som lockas att bli det. En annan del av pilotprojektet är en kurs – förmodligen i InDesign – 
för FC Syds medlemmar. Andra konkreta idéer på kurser inför våren är handlar om 
utbildningar för egna podd-produktioner. 


Vårt mål långsiktiga mål med denna satsning är att bli en resurs i lika hög grad inom 
litteraturområdet som inom konst- och bildområdet. Synergin i form av möten och 
korsbefruktning mellan olika kulturfält på en sådan plats är naturligtvis också en i högsta grad 
önskvärd sidoeffekt. 


För att kunna genomföra satsningen behöver vi anställa ytterligare personal. En 
halvtidsanställd person med det huvudsakliga ansvaret för projektet skulle även kunna ta ett 
delansvar för Tidskriftsbutiken, som länge varit en alltför stor arbetsbörda för vår ende 
anställde. 


Konstnärlig	verkstad	


Det är mycket viktigt för Mediaverkstaden att ligga i framkanten av digital teknik som kan 
användas i den konstnärliga produktionen och utforskandet av nya vägar i ett konstnärligt 
skapande. Utvecklingsarbetet är ständigt pågående och sker tillsammans med ständig 
kompetensutveckling av både personal och medlemmar. Utvecklingen av en 3D-
skanningsverkstad har till exempel varit ett viktigt led i detta arbete och eftersom tekniken är i 
sin linda måste hela tiden uppdateringar av kunskap och teknik göras. 


Den tekniska utrustning som Mediaverkstaden innehar och som utgör grunden för vår 
verksamhet är i ständigt behov av uppgradering, underhåll och support, vilket kommer att 
fortsätta under 2023. Under 2022 har vi redan kunnat köpa in ny fotoutrustning och hoppas 
kunna byta ut en eller två av våra tunga arbetsstationer för video- och fotoredigering. 
Ambitionen är att fortsätta denna uppdatering under 2023. På önskelistan över kommande 
inköp finns också en ny 3D-skrivare och en CNC-fräs. 


Uppgraderingar av Adobe Creative Suite görs löpande på alla datorer, vilket innebär en 
väsentlig kostnad för verkstaden. En bokbinderimaskin för att limbinda böcker används flitigt 
för att göra förlagor till fotoböcker, artist’s books, utställningskataloger m.m. och vid kurser 
för elever på Östra Grevie folkhögskola och Skurups Folkhögskola. 


Verkstaden har också en storformatsskanner som tar format upp till 104 cm bredd och 
obegränsad längd och skannar original med hög upplösning. Med verkstadens ljud- och 
videoredigeringsstation har konstnärer, förlag och ljudkonstnärer kunnat arbeta med 
professionella ljud- och filmproduktioner – ett behov som vi sett växa. Ljud- och 







videostudion installerades 2012 och har länge haft behov av uppgraderingar i form av en ny 
dator. Under 2021 kunde vi tack vare krisstöd komplettera denna utrustning med ljudmixer, 
videomixer och annan kringutrustning för direktsända webbsändningar. 


Många konstproduktioner i Skåne och runt om i Sverige produceras på Mediaverkstaden. 
All teknik såsom storformatsskrivaren, storformats-scannern, 3D-utrustningen, fotostudion 
och ljud- och videostudion erbjuds dessutom regionens kulturaktörer för produktioner utförda 
av Mediaverkstadens personal. 


Tidskriftsverkstad	


Mediaverkstaden är ett mycket kostnadseffektivt sätt att ge Skåneregionens tidskrifts- och 
bokutgivare en utrustning och ett kunnande som de annars vore tvungna att skaffa var för sig i 
form av utrustning och köpta tjänster. En annan stor vinst av vårt resurscenter är dess funktion 
som mötesplats för kulturtidskrifterna. Det är på så sätt man byter erfarenheter och kunskaper, 
och det är i en sådan miljö som idéer uppstår och gemensamma projekt och satsningar har sin 
grogrund. Dessutom bidrar mötet med regionens konstnärer och fotografer naturligtvis till en 
mycket fruktbar miljö, där ett flertal projekt vuxit fram som antagligen annars aldrig kommit 
till stånd. 


Tidskriftsbutiken.se	


Med Tidskriftsbutiken.se vill vi med ett samlat sortiment av Sveriges alla kulturtidskrifter 
erbjuda lösnummerförsäljning till den tidskriftsintresserade allmänheten. Genom två olika 
försäljningskanaler – Tidskriftsbutiken på Kulturcentralen i  centralaste Malmö och 







webbutiken Tidskriftsbutiken.se – vill vi förutom nya nummer av kulturtidskrifter dessutom 
tillgängliggöra vår i Sverige fullständigt unika backlist av kulturtidskrifter från 1996 och 
framåt. Vi lägger också ut hela sortimentet på Bokbörsen, vilket utöver försäljningen ökar 
spridningen och information om kulturtidskrifterna och marknadsför webb-butiken. 


Sammantaget säljer vi nu runt 1000 tidskrifter per år. Ett inte alltid mätbart värde är 
Tidskriftsbutikens synliggörande av kulturtidskrifterna som helhet. Arbetet med 
Tidskriftsbutiken kräver stora arbetsresurser, men är kulturellt värdefullt, även ur ett 
kulturhistoriskt perspektiv och forskningsperspektiv. 


Anslagen som Tidskriftsbutiken.se tidigare fått från Kulturrådet har dragits in, men vår 
bedömning är att Tidskriftsbutiken är så värdefull att vi drivit den vidare inom de resurser 
som Mediaverkstaden förfogar över från annat håll. Tidskriftsbutiken.se är helt enkelt unik 
och oundgänglig ur ett nationellt och regionalt perspektiv som den enda kanal som försäljer 
alla Sveriges kulturtidskrifter, och att Kulturrådet gjort en annan bedömning är för oss helt 
obegripligt. Skulle Tidskriftsbutiken läggas ner efter 25 år kommer det att innebära en stor 
förlust i tidskrifts-Sverige. För att detta ska undvikas måste vi dock få ekonomisk hjälp att 
driva den vidare. 


Kulturrefugen	


Kulturrefugen är en resurs som Mediaverkstaden startade 2014. Målgruppen är alla 
kulturarbetare som behöver hjälp med administrativa tjänster, produktionshandledning och 
en assistentpool. 


Som administrativ resurs vill vi avlasta och hjälpa konstnärer och kulturarbetare genom en 
faktureringsservice. Kulturrefugen erbjuder också produktionshandledning. Genom 
projektutveckling, handledning och annat organisatoriskt och tekniskt stöd vill vi vara en 
resurs och stimulans för regionens projektproduktion. Assistentpoolen är användbar då 
konstnärer behöver tillfällig hjälp med sina projektproduktioner. Kulturrefugen riktar sig till 
ett brett fält av aktörer som arbetar med konst och kultur och vi kan också erbjuda 
specialkompetenser i vårt nätverk som kan vara behjälpliga i olika faser vid produktioner. 


Under nästa år kommer Kulturrefugen att fortsätta erbjuda dessa tjänster, men också 
utveckla verksamheten där det uppstår behov. Användare av denna service kommer 
huvudsakligen från regionen men har också viss spridning över hela landet. Mediaverkstaden 
kommer under 2023 fortsätta att marknadsföra Kulturrefugen regionalt och nationellt. 


Kurser	


Vi kommer under 2023 fortsätta ge internkurser i hanteringen av de tekniska faciliteterna på 
verkstaden liksom tidigare år, och kommer att utveckla detta ytterligare, baserad på den nya 
teknik som verkstaden installerar. Vi har många nytillskott i maskinparken som kräver 
handledning för att kunna användas full ut. Kurserna kommer att drivas av Mediaverkstadens 
personal, av specialkunniga medlemmar eller av inbjudna gästlärare. Uppslagen till nya 
kurser är många: ny teknik, nya uttrycksbehov och ny användare kräver löpande ny 
kunskapsförmedling. 







I viss utsträckning har och kommer 
Mediaverkstaden fungera som 
kurslokal för de andra kollektiv-
verkstäderna och 
centrumbildningarnas datorbaserade 
kurser. Säkert kommer även Östra 
Grevie folkhögskola och Skurups 
folkhögskola att förlägga kurselement 
hos oss. Ibland har Mediaverkstadens 
personal fungerat som utbildare vid 
dessa kurser. 


Medlemsträffar	


Att skapa en genuin föreningsanda, 
där alla känner att de är lika viktiga 
delar i organisationen, är inte helt lätt i en förening med nästa 200 medlemmar uppslukade av 
egna projekt. För att i någon mån skapa förutsättningar för det planerar vi att under året bjuda 
in till medlemsträffar, där någon inbjuden medlem berättar om sin verksamhet och projekt för 
stunden. Att över huvud taget få medlemmarna att träffas under trevliga former tror vi kan 
vara viktigt för både för arbetsmiljön och för medlemmarnas möjlighet till inflytande i 
organisationen. 


2.	Målgrupper,	 publikarbete	 och	marknadsföring	


Målgrupper	


Målgruppen för vår verksamhet är framförallt konstnärer, fotografer, kulturtidskrifter, 
småförlag, gallerier, kulturorganisationer, skribenter och författare. Verkstaden har som 
ambition att under 2023 utöka denna målgrupp framför allt vad gäller litteraturområdet, se 
stycket ovan, ”Satsning gentemot litteraturen inför 2023”. 


Vi har då och då upplåtit plats för konstnärer som tillfälligt vistas i Malmö och regionen, 
såsom artists in residence som behöver en arbetsplats, internationella konstnärer som ställer ut 
på gallerier och konsthallar i regionen och som behöver producera hela eller delar av sina 
utställningar. Andra återkommande gäster är Konsthögskolan i Malmö vars studenter behöver 
tillgång till vår teknik i kursmoment, framförallt 3D-skanning, och SLU i Alnarp, vars 
studenter behöver producera utställningsmaterial. Vi strävar efter att utveckla fler liknande 
samarbeten med andra professioner och utveckla Mediaverkstadens internationella nätverk 
med konstnärer, fotografer, förlag m.fl. professioner inom vår målgrupp. 







Projektsamarbeten	med	externa	institutioner	


Genom regelbundna nätverksträffar mellan de olika kollektivverkstäderna i Skåneregionen, 
Nätverket Kollektivverkstäderna i Malmö har det skapats en god grund för en rad olika 
samarbeten, arrangemang och tjänster mellan verkstäderna. De olika verkstäderna erbjuder 
dessutom tjänster till varandra, som projektmedlemskap, och tekniska tjänster. Kontakter finns 
också med regionens centrumbildningar. Detta skapar goda möjligheter för ett brett nätverk, 
vilket gynnar et gränsöverskridande mellan olika professioner inom kultursektorn. Verkstaden 
har använts av studenter på konst-, författar- och fotoutbildningar i regionen. 


Under 2022 ska detta samarbete förhoppningsvis utvecklas ytterligare, för att möta de 
behov som konstnärer och kulturarbetare ställs inför för att kunna genomföra sina 
produktioner. Tillsammans kommer vi att göra marknadsföringssatsningar riktad mot de 
konstnärliga utbildningarna i regionen. 


Organisationsmedlemskap	


Mediaverkstaden Skåne erbjuder småförlag, kulturtidskrifter, gallerier och andra 
organisationer medlemskap i föreningen (1.800:– per år) för produktion inför utställningar, 
mässor, redaktionellt arbete mm. Organisationer som är medlemmar i Mediaverkstaden är 
Anti, C’est Bon, ellerströms förlag, Fotogalleri Vasli Souza, Fronesis, Författarcentrum Syd, 
Hedlandet Residens, Kulturcentrum Skåne, Pequod Press, Ramús, och Timglaset. 


Mediaverkstaden erbjuder jämte en gedigen maskinpark inom digital teknik också en 
möteslokal. Denna kan också användas som kurslokal och är bokningsbar och tillgängligt som 
visningsrum och konferensrum. Detta ökar Mediaverkstadens utåtriktade verksamhet och 
marknadsför samtidigt verkstadens resurser och skapar en grund för samverkan mellan olika 
organisationer. 


Julbokmarknad	2023	


Julbokmarknad är ett samarbetsprojekt mellan Mediaverkstaden Skåne och småförlag i 
regionen som på ett lättsamt och publiktillvänt sätt skapar ett möte mellan förlagen och den 
läsande allmänheten. Målet är att sprida småförlagens utgivning och få publiken att vända 
blicken mot regionens enastående kulturutbud i en tid då konsumtionen lätt går vilse, och 
självklart är det väsentligt för projektet och nätverket av småförlag i Skåne att synliggöra sin 
spännande och mångfacetterade utgivning i ett längre perspektiv. Julbokmarknaden som i ett 
flertal år anordnats lördagen innan julafton brukar dra runt 1000 besökare, och har kommit att 
bli en viktig och uppskattad bokmarknad för mindre förlag i Skåne. 


3.	Lokaler	och	utrustning	
Mediaverkstaden skall vara en dynamisk och formbar miljö där flera olika slags projekt kan 
pågå samtidigt; en lokal där det är möjligt för enskilda att jobba ostört samtidigt med ett 
projektarbete med flera deltagare kräver både avgränsade rum och öppna ytor. De allmänna 
rummen kan anslutna medlemmar och organisationer boka vid behov. 







Verkstaden har genom åren införskaffat en stor mängd avancerad och dyrbar utrustning. 
Samtidigt är all denna tekniska utrustning av en typ som snabbt blir gammal och omodern. 
Det finns således ett ständigt behov både av att komplettera och uppdatera befintliga resurser. 


På verkstaden finns för närvarande 10 arbetsstationer av vilka 4 har speciella funktioner: 
ljud- och videostudion, storformatsskannern, stillbildsskannern och utskriftsdatorn. Tanken är 
att dra ner på antalet datorer ytterligare, och frigöra ett rum för möten, undervisning och 
arbete i grupp. Samtidigt vill vi byta ut ett antal av våra alltför ålderstigna datorer. 


All vår utrustning används flitigt och slits, och behöver underhåll och reparationer. För 
nyanskaffningar är vi ofta beroende av Kulturrådets utrustningsbidrag – något som vi dock 
inte alltid kan räkna med.  


	4.	Organisation	och	personal	
Mediaverkstaden är en ekonomisk förening som består av en styrelse på sju personer och 181 
medlemmar (2022). Styrelsen träffas cirka sex gånger om året, och en gång om året har 
föreningen årsmöte. 


Verkstadens utrustning kräver daglig tillsyn för att inte skadas. Den tekniska utvecklingen 
inom digital 2D-, 3D-, ljud- och videohantering har gjort utrustningen och programvarorna så 
komplicerade att medlemmarna inte själva kan hantera dem fullt ut, vilket medför en större del 
teknisk handledning. Vid behov utför vi arbeten åt medlemmar och åt andra 
kollektivverkstäders medlemmar, åt gästande konstnärer och kulturarbetare i regionen. 







De personella resurserna är således mycket viktiga: att ha personer till hands med 
kunskaper i den utrustning som vi tillhandahåller är helt oumbärligt. Därtill kommer all 
personalkrävande utåtriktad verksamhet, såsom Tidskriftsbutiken.se, Kulturrefugen, etc. 


För att Mediaverkstaden ska fungera fullt ut i alla sina verksamheter krävs personella 
resurser, och den för stunden ende anställdes arbetsbörda har länge varit alltför stor. En 
absolut förutsättning för den expansion vi planerar inför 2023 är således personell 
förstärkning på åtminstone en halvtid. 


5.	Ekonomi	
Utöver intäkter i form av medlemmarnas årsavgifter har Mediaverkstaden sedan 2013 haft 
verksamhetsbidrag från Kultur Skåne, vilket har haft stor betydelse för vår verksamhet. Vi har 
också verksamhetsbidrag från Malmö stad. Till detta kommer då och då ett utrustningsbidrag 
från Statens kulturråds stöd till kollektivverkstäderna. 


Föreningen har också intäkter från försäljning: tidskriftsförsäljning, beställningar av 
utskrifter från kunder andra än föreningens medlemmar, provision från Kulturrefugen, 
uthyrning undervisningslokaler och kurser köpta av externa kunder, etc. 


I och med vår satsning på det litterära området inför 2023 ansöker vi om ett ökat anslag 
från regionen motsvarande en halvtidstjänst. Denna tjänst skulle också förbättra 
arbetssituationen för vår ende anställde, som länge varit alltför stor. 


6.	Jämställdhet	mellan	män	och	kvinnor	
Våra medlemmar är (utan aktiva insatser) nästintill 50 procent kvinnor och 50 procent män. 
Denna jämna fördelning beror rimligen på att kulturfältet i sig har en tämligen jämn 
könsfördelning. Det är viktigt för Mediaverkstadens verksamhet att fältet som vi verkar inom 
är jämställt på alla sätt. Vi ger naturligtvis likvärdig service och bemötande till alla oavsett 
genus, social tillhörighet och etnisk härkomst. 


I den interna verksamhet som vi driver på Mediaverkstaden gentemot våra medlemmar, 
samt i de externa och utåtriktade verksamheterna som vi driver genom tjänster och projekt, 
lägger vi stor vikt vid jämställdhet som aspekt och resurs. 


Mediaverkstaden Skånes styrelse består 2022 av en ordförande (man), fem ledamöter (tre 
män, två kvinnor), en suppleant (man). 


Mediaverkstadens personal sköter administration, tekniksupport, utåtriktad service och 
projekt till alla, oavsett bakgrund och könstillhörighet. 





